РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МИЛЛЕРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

[image: Герб Миллерово ГП_ЧБ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.03.2025                                       № 119
                                                           г. Миллерово

О внесении изменений в постановление Администрации Миллеровского городского поселения от 25.02.2025 № 78 «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения Миллеровского городского поселения «Благоустройство»

В соответствии  с постановлением Правительства Ростовской области                      от 31.12.2015 № 222 «О системе оплаты труда работников государственных бюджетных, автономных и казенных учреждений Ростовской области»,  постановлением Администрации Миллеровского городского поселения                            от 16.06.2022г. № 241 «О системе оплаты труда работников муниципальных автономных и казенных учреждений Миллеровского городского поселения»,  Едиными рекомендациями по установлению на федеральном, региональном и местном уровнях систем оплаты труда работников государственных и муниципальных учреждений на 2025 год, утвержденных решением Российской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений (протокол от 23.12.2024 № 10 ) в целях развития кадрового потенциала, совершенствования системы оплаты труда и постановлением Администрации Миллеровского городского поселения от 05.12.2024 № 623 «Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной платы работников муниципальных учреждений Миллеровского городского поселения, технического и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Миллеровского городского поселения», Администрация Миллеровского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Миллеровского городского поселения от 25.02.2025 № 78 «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения Миллеровского городского поселения «Благоустройство» изменения:
1.1 Пункт 2.2 подпункт 2.2.3 приложения №1 Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения Миллеровского городского поселения «Благоустройство» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
[bookmark: _GoBack] 2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.04.2025 года и подлежит официальному опубликованию.
       	      3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И. о. главы Администрации
Миллеровского городского поселения                                            А.А. Локтев

	Приложение № 1
к постановлению
Администрации
Миллеровского
городского поселения
от 12.03.2025№ 119

Приложение № 1
        к постановлению Администрации
   Миллеровского городского поселения
от 25.02.2025 № 78

1. В приложении № 1 к постановлению:
1.1. В разделе 2 «Порядок установления должностных окладов (ставок
заработной платы) работников Учреждения»:
 1.1.2. Пункт 2.2 подпункт 2.2.3 изложить в новой редакции:

2.2.3 Размеры должностных окладов работников, занимающих должности руководителей структурных подразделений, специалистов и служащих, не вошедшие в ПКГ, приведены в таблице № 3.
Таблица № 3
Размеры должностных окладов работников,
занимающих должности руководителей структурных подразделений, специалистов и служащих, не вошедшие в ПКГ

	Наименование должности
	Размер должностного оклада (рублей)

	Инспектор
	12719

	Инспектор, лесной инспектор
	16093

	старший инспектор, диспетчер
	16903

	старший лесной инспектор
	17753

	специалист по охране труда
	18594

	начальник участка
	18773

15

image1.jpeg